
SOLISTI classico BABY

NOME PROV ETA' TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 Luca Rebecca Milano 2004 Lily of the valley 02:21

2 Magri Elisabetta Torino 2005 Primi passi 02:00

3 Matarazzo Chiara Milano 2004 Little polka 02:10

4 Sanna Irene Grossetto 2005 Pizzicato 02:41



SOLISTI classico CHILDREN

NOME PROV ETA' TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 Barabino Matilde Torino 2002 L'uccellino azzurro 01:07

2 Bocci Gaia Torino 2003 Fairy doll 02:07

3 Bruno Carola Torino 2002 Amorino 01:00

4 Casagrande Elisa Genova 2002 La fille du pharaon 01:20

5 Ceriotti Giorgia Milano 2002 Flammes de Paris 01:15

8 Nervi Aurora Bergamo 2003 Angelo in ragtime 02:00

9 Pezzoli Sinthya Maria Milano 2002 Gamzatti 01:13

10 Ribaldone Carolina Torino 2003 La fata candida 01:29

12 Rivetti Camilla Torino 2003 Cupido 01:05

13 Taglialavori Egizia Genova 2001 Fiamme di Parigi 01:20

14 Tartaglia Chiara Milano 2001 Il pipistrello 01:26

15 Zanzottera Sara Milano 2002 Third shadow 01:30



SOLISTI classico YOUNG

NOME PROV ETA' TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 Andreoli Giulia Milano 2000 Gamzatti 01:18

2 Campello Eleonora Treviso 2000 Regina delle driadi 01:30

3 Chiappa Swami Milano 2001 Anyuta 01:52

4 Collatuzzo Lorenzo Treviso 2000 Halt cavalry 01:30

5 Delsanto Giulia Torino 2001 Paquita 01:07

6 Doria Giovanna Milano 2000 Coppelia 01:43

7 Ferrò Luca Novara 2000 La vivandière 00:57

8 Gambarotta Greta Torino 2000 La fata violante 01:25

9 Garibaldi Ludovica Genova 2001 Satanella 02:00

10 Giubelli Linda Venezia 2000 Esmeralda 02:05

11 Grassi Giulia Milano 2000 Raymonda "pas de chal" 01:10

12 Rivetti Alessia Torino 2000 Paquita 01:47

13 Scarian Penelope Treviso 2001 Princesse Florine 01:00

14 Sulpizi Sofia Treviso 2001 Il talismano 01:20

15 Zappettini Greta Genova 2001 Laurencia 01:15

16 Zecchetto Giulia Milano 2000 Raymonda II act 01:35



SOLISTI classico JUNIORES AMATORIALI

NOME PROV ETA' TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 Barbonaglia Paolo Novara 1997 Fiamme di Parigi 00:57

2 Condotta Giulia Chieri 1997 Corsaro 01:20

3 Crema Anita Torino 1998 Paquita 01:25

4 Giovannini Jessica Pistoia 1997 Bayadere 01:25

5 Olcese Leandro Genova 1999 Giselle 01:20

6 Restivo Giuliana Torino 1995 Paquita 01:45



SOLISTI classico JUNIORES OPEN - Prima variazione

NOME PROV ETA' TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 Brixel Giorgia Genova 1999 Gamzatti 01:25

2 Cervini Giada Treviso 1997 Le pavillon d'Armide 01:30

3 Colombo Gaia Treviso 1997 Var. dal pas de trois 01:20

4 De Marchi Giorgia Treviso 1998 Il corsaro 01:20

5 Diligente Mario Treviso 1998 Satanella 01:00

6 Falsetti Fabio Treviso 1996 Il talismano 01:04

7 Formento Elisabetta Torino 1996 La fille mal gardeè 01:25

8 Leotta Tosca Treviso 1997 Variazione di Faust 02:00

9 Mariuz Alice Treviso 1996 La figlia del faraone 01:20

10 Moretto Matteo Treviso 1999 Il corsaro 01:00

11 Pastore Cristina Treviso 1997 Tchaikovsky pas de deux 01:10

12 Ricciardulli Giulia Genova 1999 Aurora 01:40

13 Salvador Chiara Treviso 1997 Gamzatti 01:20

14 Santini Leonardo Pistoia 1999 Fiamme di Parigi 01:00

15 Sinisi Eleonora Torino 1998 Esmeralda 01:55

16 Sollami Giuliana Treviso 1999 Kitry I act 01:00



SOLISTI classico JUNIORES OPEN - Seconda variazione

NOME PROV ETA' TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 Brixel Giorgia Genova 1999 Tchaikovsky pas de deux 01:00

2 Cervini Giada Treviso 1997 Giselle 01:10

3 Colombo Gaia Treviso 1997 Giselle 01:20

4 De Marchi Giorgia Treviso 1998 Fiamme di Parigi 01:20

5 Diligente Mario Treviso 1998 Paquita 01:05

6 Falsetti Fabio Treviso 1996 Uccello azzurro 01:00

7 Formento Elisabetta Torino 1996 Arlequinade 01:50

8 Leotta Tosca Treviso 1997 Il corsaro 01:20

9 Mariuz Alice Treviso 1996 Don Chisciotte 01:00

10 Moretto Matteo Treviso 1999 Giselle 01:10

11 Pastore Cristina Treviso 1997 Paquita 01:20

12 Ricciardulli Giulia Genova 1999 Il corsaro III odalisca 01:05

13 Salvador Chiara Treviso 1997 Paquita pas de trois 01:10

14 Santini Leonardo Pistoia 1999 La Sylphide 01:03

15 Sinisi Eleonora Torino 1998 Il corsaro 01:10

16 Sollami Giuliana Treviso 1999 Halt cavalry 01:20



PASSI A DUE classico

NOME PROV ETA' TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 Campello E. - Collatuzzo L. Treviso
2000 
2000

Halt cavalry 06:00

2 De Marchi G. - Falsetti F. Treviso
1998 
1996

La fille mal gardeè 06:30

3 Collatuzzo L. - Moretto M. Treviso
2000 
1999

Gopak 01:40



GRUPPI classico YOUNG

SCUOLA COREOGRAFO PROV TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 PROGETTO DANZA Botarelli B. Grosseto Cou cou 04:00

2 SPAZIO DANZA CICAGNA Fiandra T. Genova Allegro autunno 05:00

3 HAPPY DANCE Pana I. Milano Dancing poker 03:00

4
IL BALLETTO-CASTELFRANCO 
VENETO

Plaino S. Treviso Segretarie spiritose 04:00

5 STUDIO DANZA NARCISA Randazzo A. Torino La magia del gioco 04:03

6 SOMMADANZA Steila L. Cuneo Viva la vida 04:00

7 NONSOLODANZA Veronelli E. Milano Polka 02:44



GRUPPI classico JUNIOR OPEN

SCUOLA COREOGRAFO PROV TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 SPAZIO DANZA CICAGNA Fiandra t. Genova Sinfonia di Bach 04:00

2
IL BALLETTO-CASTELFRANCO 
VENETO

Plaino S. Treviso Classica 04:30

3 DIAGHILEV Siega F. Venezia Luce di tango 04:00

4 STUDIO DANZA NARCISA Spada N. Torino Divertissement 04:50

5
IL BALLETTO-CASTELFRANCO 
VENETO

Plaino S. Treviso Ballando sotto le stelle 05:00

6 DIAGHILEV Siega F. Venezia Dans la maison 03:20



GRUPPI classico SENIOR OPEN

SCUOLA COREOGRAFO PROV TITOLO VARIAZIONE DURATA

1 SPAZIO DANZA CICAGNA Fiandra T. Genova Gran galà 05:00

2 A.S.D. STEP Iacono M. Napoli Winter 03:32

3
IL BALLETTO-CASTELFRANCO 
VENETO

Volpini M. Treviso Flic flac 06:24

4 A.S.D. STEP Iacono M. Napoli Tango 03:43


